
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie planów pracy komisji Rady Gminy Siemiatycze na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 43 ust. 1 Statutu Gminy Siemiatycze uchwalonego uchwałą nr V/83/2019 
z dnia 22 marca 2019 roku (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2019r., poz. 1885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy komisji Rady Gminy Siemiatycze na 2025 rok w sposób następujący: 

1) plan pracy Komisji Gospodarczo - Budżetowej stanowiący załącznik nr 1; 

2) plan pracy Komisji Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 2; 

3) plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego stanowiący załącznik nr 3; 

4) plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 4; 

5) § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący 
 
 

Adam Michał Boguszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D7F3FC-A185-4365-BBEF-ADAE444B2974. Projekt Strona 1



 
 
 

 
Plan pracy Komisji Gospodarczo - Budżetowej Rady Gminy Siemiatycze na 2025 rok 

 

Termin   
realizacji   

Tematyka   Uwagi   

Cały rok   

Opiniowanie  projektów  uchwał  przedkładanych  na posiedzeniach 
RG.   

   

I kwartał   
1) Realizacja zadań w ramach funduszu sołeckiego za 2024 rok.   

   

1) Raport o stanie gminy.   

II kwartał   

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w I półroczu 2025 roku.   

   

III kwartał   
1) Ocena funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
za 2025 rok      

IV kwartał    1) Opracowanie planów prac komisji na 2026 rok      
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/.../2024

Rady Gminy Siemiatycze

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D7F3FC-A185-4365-BBEF-ADAE444B2974. Projekt Strona 1



 
 
 
 

   Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Siemiatycze na 2025 rok 
 

Termin   
realizacji   Tematyka   Uwagi   

Cały rok   Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na posiedzeniach RG.   

   
I kwartał   

1)Sprawozdanie z działalności Klubów Senior za 2024 rok  
2)Sprawozdanie z działalności programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie      

II kwartał   1)Analiza wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu za 2024 rok.      

III kwartał   
1)Informacja z realizacji projektów unijnych i rządowych w placówkach 
oświatowych.      

IV kwartał   1) Opracowanie planów prac komisji na 2026 rok      
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/.../2024

Rady Gminy Siemiatycze

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D7F3FC-A185-4365-BBEF-ADAE444B2974. Projekt Strona 1



 
 
 
 

Plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego 
 Rady Gminy Siemiatycze na 2025 rok   

 
Termin   

realizacji   Tematyka   Uwagi   
Cały rok   Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na posiedzeniach RG.   
I kwartał  Informacja z realizacji zamówień publicznych za 2024 rok.   

  

II kwartał   
   Informacja z działalności OSP na terenie Gminy za 2024r.      

III kwartał   
   Ocena zapewnienia bezpieczeństwa na terenie Gminy za 2024r.      

Ocena realizacji interpelacji, skarg, wniosków, petycji zgłoszonych w 
2025 r.  

IV kwartał  

Opracowanie planów prac komisji na 2026 rok   

  

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/.../2024

Rady Gminy Siemiatycze

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D7F3FC-A185-4365-BBEF-ADAE444B2974. Projekt Strona 1



 
 
 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siemiatycze na 2025 rok  

   

Termin   
realizacji   Tematyka   Uwagi   

Cały rok   Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych na posiedzeniach RG  

I kwartał   Ocena działalności uchwałodawczej Rady Gminy Siemiatycze   
   

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok.   

II kwartał   
Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z 
realizacji budżetu za 2024 rok.      

III kwartał   Wychowanie przedszkolne - sprawozdanie za I półrocze 2025 roku     

IV Kwartał   Opracowanie planów prac komisji na 2026 rok      
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/.../2024

Rady Gminy Siemiatycze

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D7F3FC-A185-4365-BBEF-ADAE444B2974. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY SIEMIATYCZE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


